
Uchwała Nr  XLVII/454/2006
Sejmiku  Województwa Opolskiego

 z dnia  25 kwietnia 2006 r.

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie Oświadczenia Stron dotyczącego zmiany 
Kontraktu Wojewódzkiego dla Województwa Opolskiego na lata 2005 – 
2006, zawartego dnia 22 czerwca 2005r. pomiędzy Radą Ministrów, 
reprezentowaną przez Ministra Gospodarki i Pracy (ministra właściwego 
do spraw rozwoju regionalnego) a Samorządem Województwa opolskiego 
reprezentowanym przez Marszałka Województwa Opolskiego. 

Na podstawie art.18 ust. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie województwa 

(Dz.U z 2001 r. Nr 142 poz.1590 z późn. zm.) oraz art.32 ust.6 ustawy z dnia 20 kwietnia  

2004r.  o  Narodowym Planie  Rozwoju  (Dz.  U.  Nr  116  poz.1206  z  późn.  zm.)  Sejmik  

Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1
Wyraża  się  zgodę  na  podpisanie,  przez  Marszałka  Województwa  Opolskiego, 

Oświadczenia  Stron  dotyczącego  zmiany  Kontraktu  Wojewódzkiego  dla  Województwa 

Opolskiego  na  lata  2005  –  2006,  zawartego  dnia  22  czerwca  2005r.  pomiędzy  Radą 

Ministrów,  reprezentowaną przez Ministra Gospodarki  i  Pracy  (ministra  właściwego do 

spraw rozwoju regionalnego) a Samorządem Województwa Opolskiego reprezentowanym 

przez Marszałka Województwa Opolskiego. 

 

§ 2
Zmiany wprowadzane Oświadczeniem Stron dotyczącym zmiany Kontraktu 

Wojewódzkiego dla Województwa Opolskiego na lata 2005 – 2006 stanowią załącznik do 

niniejszej uchwały.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


